Mercedes-Benz Laval
Site: www.etoile-laval.fr

&

Mercedes-Benz Classe C Berline
C 220 d Avantgarde Line

DONNEES TECHNIQUES

Prix de base

58 100 €

Contactez-nous pour avoir votre devis

=)

EFrDe -

mild hybrid / EURO Euro
6D

147 KW (200 ch)
4,51/100 km

4 Portes

5 Sieges

Bolte de vitesses
automatique

Nombre de cylindres
Cylindrée

Puissance

Largeur

Empattement

4
2.01/1993 cm3
147 KW (200 ch)
182 cm

287 cm

Traction
Réservoir
Longueur
Hauteur

Coffre

AR
66 |
475 cm
144 cm

455 |



CONSOMMATION DE CARBURANT ET EMISSION DE CO2

Faibles émissions de CO2

Consommation mixte 4,51/100 km
Consommation urbaine -

Consommation extra-
urbaine

Emissions CO2 combinées 119 g/km
Classe d'émission Euro 6D

Classe énergétique D

Hautes émissions de CO2

EQUIPEMENTS ADDITIONNELS”

Ciel de pavillon en tissu noir 450 €
Protection de transport 200 €
AMG Track Pace 300 €
Ceintures de sécurité rouges 400 €
Protection Transport 50 €
Personnalisation sonore 0€
ENERGIZING AIR CONTROL 200 €
Pré-installation pour systéme de divertissement MBUX Plus 150 €
Pack d'assistance a la conduite Plus 2600 €
Pack Protection Solaire 750 €
Pack AIR-BALANCE 0€
Pack Stationnement avec caméras panoramiques 600 €
Pack Confort KEYLESS-GO 1000 €
Baguettes de seuil éclairées avec monogramme « Mercedes-Benz » 0€
Pack ENERGIZING Plus 2950 €

Eclairage d'ambiance actif 0€



Pack sieges a réglages électriques avec fonction Mémoires

Pack USB Plus

Pack USB

DIGITAL LIGHT

Pack Advanced Plus Avantgarde Line

Pack protection antivol GUARD 360°

Pack protection antivol GUARD 360° Plus

Pack Stationnement avec assistant de stationnement et fonction mémoire
Pack Premium

Pack Premium Plus

Pneus sport

Jantes alliage 45,7 cm (18") a 5 doubles branches, noir/naturel brillant
Jantes alliage 45,7 cm (18") multibranches, noir/naturel brillant

Jantes alliage 48.3 cm (19") 5 branches

Dispositif d'attelage et ESP® avec systeme de stabilisation de la remorque
Déflecteur AMG

Déflecteur Performance AMG

Déflecteur Performance AMG en carbone

Vitrage athermique foncé pour la lunette et les vitres latérales arriere
Pack hiver

Peinture métallisée

Peinture Blanc polaire

Peinture Blanc opale brillant design

Gris graphite magno MANUFAKTUR

Peinture Rouge patagonie brillant MANUFAKTUR

Gris alpin uni MANUFAKTUR

Toit ouvrant panoramique

Sieges avant climatisés (chauffants et ventilés)

Cuir noir

0€

400 €

0€

1650 €

1950 €

550 €

850 €

750 €

0€

0€

400 €

700 €

700 €

1650 €

1200 €

450 €

0€

0€

450 €

450 €

1000 €

350 €

1800 €

5200 €

1800 €

2800 €

2150 €

950 €

2000 €



Similicuir ARTICO bi-ton

Cuir Nappa noir

Sieéges avant multicontours

Cuir Nappa marron Sienne

Similicuir ARTICO noir

Cuir marron Sienne ou Beige Macchiato

Cuir marron Sienne

Sieges passagers arrieres chauffants

Volant chauffant

KEYLESS-GO

Train de roulement avec amortissement adaptatif

Assistant de manoeuvre avec remorque

Fermeture assistée du coffre

Systeme de recharge sans fil pour appareils mobiles

Pilote automatique de régulation de distance actif DISTRONIC
Chauffage d'appoint

Affichage téte haute

Systéme de sonorisation Advanced

Systeme de sonorisation 3D-Surround Burmester®

Inserts décoratifs AMG en carbone

Inserts décoratifs en structure métallique

Inserts décoratifs en noyer marron a pores ouverts

Inserts décoratifs en bois noir a pores ouverts aluminium lines
Console centrale structure métallique

Console centrale a motif en losanges gris argent

Inserts décoratifs en fréne marron finition brillante

Inserts décoratifs en tilleul linestructure anthracite a pores ouverts
Systeme PRE-SAFE®

Airbags latéraux a l'arriere

750 €

3200€

0€

3400 €

550 €

2200€

2200 €

450 €

0€

0€

0€

450 €

0€

0€

500 €

1500 €

1200 €

600 €

1300 €

1100 €

450 €

450 €

500 €

200 €

200 €

450 €

450 €

400 €

450 €



Roues arriére directrices 0€

*Les équipements additionnels remplacent les éventuels équipements de série cités

EQUIPEMENTS DE SERIE

Portes: porte conducteur, AR cté conducteur, passager, AR c6té passager pivotante & I'AV, Eclairage ambiance, Garantie batterie: 24
mois, 9 999 999 km, Intégration mobile : Apple CarPlay, Android Auto, 999, 999 et 0, Assistance en mois : 360, kilométrage : 9 999 999,
Garantie anticorrosion en mois : 360, kilometrage : 9 999 999, Garantie compléte véhicule - TOTAL en mois : 24, kilometrage : 9 999 999,
Garantie moteur/boite/pont en mois : 24, kilometrage : 9 999 999, Garantie peinture en mois : 24, kilometrage : 9 999 999, Kit
anticrevaison, Roues: AV, AR, jantes aluminium, diamétre (") : 17, largeur (") : 7,0, 43,2 et 17,8, Pneus: AV AR (données brochure officielle),
225/50 R 17, indice de vitesse : W, indice de charge : 94, été, Chromes : cbtés, contour des vitres, boucliers, Essuie-glaces a capteur de
pluie, Lunette AR:, Rétroviseur intérieur : électrochrome, Rétroviseurs rabattables électriquement, Vitres électriques AV, AR, 2
commandes séquentielles, Rétroviseurs extérieurs caméra: c6té conducteur, peints, électriques, chauffants, rappels de clignotants
intégrés, rétroviseurs extérieurs caméra: coté passager, peints, électriques, chauffants, automatiquement, rappels de clignotants
intégrés, Peinture opaque, Accoudoir central AR, Accoudoir central AV, Sellerie : matiére principale : tissu, matiére additionnelle : cuir
synthétique, Siége AV conducteur, passager individuel, inclinaison du dossier électrique, réglage en hauteur électrique, réglage lombaire
électrique en 2 directions, électrique, 3 réglages électriques, chauffant, Sieges AR : banquette, 3 places, assise fixe, rabattables
individuellement, rabattables électriquement, rabattables a distance, plancher plat, Direction assistée asservie a la vitesse, électrique, a
crémaillére variable, Volant alu & cuir, réglable en hauteur, réglable en profondeur, multi-fonctions et commandes tactiles, Bouton
démarrage, Information espace de stationnement, Limiteur de vitesse, Miroir de courtoisie conducteur, passager, éclairé(s), Régulateur
de vitesse, Mémoire interne/disque durde, Prise(s) 12V : AV et AR, Modes de conduite gerent la cartographie moteur et la réponse de la
direction, Connexion Bluetooth, Aide au stationnement : position AR prise et sortie de stationnement automatiques, Capteur d'angle
mort actif sans clignotant, Réseau Wifi 36 et carte SIM embarquée, Systéme d'aide au stationnement emplacement : AV, de type Capteur,
systéeme d'aide au stationnement emplacement : AR, de type radar et caméra, systeme d'aide au stationnement emplacement : latéral,
Télématique : abonnement 36 mois, 0,00 €/an incluant I'alerte collision, connection via la carte SIM du véhicule, traqueur 0 et assistance
en cas de panne, Smart card / Smart key gérant : démarrage sans clé, Reconnaissance vocale gérant : internet/e-mail , nom equipement
constructeur, Systeme de navigation: guidage par vue satellite, info trafic, avec écran tactile, affichage couleur, 11,90 pouces, données
sur mémoire interne/disque dur, 30,2, 36 et 84, Air conditionné 2 zones, Commande ventilation additionnelle siege passager, avec
affichage digital, Ventilation: a affichage digital filtre a pollen, filtre a charbon actif et chaleur moteur, Alerte de sous-gonflage des pneus
avec affichage de la pression Capteur sur la jante, Détection panneaux signalisation, Ordinateur de bord avec consommation moyenne,
Combiné instruments a écran TFT, reconfigurable, Affichage multi-fonctions: 12,30 pouces, Combiné instruments 1, 31,2 cm, affichage
multi-fonctions: 11,90 pouces, écran(s) tactile(s), Tableau de bord central 1, 30,2 cm fixe et -, Commandes radio au volant, 6 haut-
parleurs caisson de basse, Connexion externe: connexion USB avant, 2, 0 et 0, Systeme audio AM/FM/LW, radio numérique, web radio,
écran tactile, écran couleur et 125, Tapis de sol, Garnissage console de plancher en noir, contre-portes en noir, planche de bord en noir,
Porte gobelets AV et AR, Condamnation centralisée incluant les léve-vitres, ABS, Assistance au freinage d'urgence, Frein a main
électrique, Récupération d'énergie au freinage, 4 freins a disques dont 2 ventilés, Airbags rideaux latéraux AV & AR, Avertisseur de
franchissement de ligne avec action sur la direction, Capot a soulévement pour choc piéton, Ceintures de sécurité AR : c6té conducteur,
a prétensionneurs, ceintures de sécurité AR : c6té passager, a prétensionneurs, ceintures de sécurité AR : centrale, type 3 points,
Ceintures de sécurité AV : conducteur, passager, réglable(s) en hauteur, a prétensionneurs, Feux de détresse automatiques, Préparation
Isofix, Airbag de genoux conducteur, Airbags latéraux AV, 2 appuis-téte AV, avec réglage en hauteur, 3 appuis-téte AR, avec réglage en
hauteur, Airbags avant conducteur, airbags avant passager, déconnectable, Systéme anti collision vitesse minimum d'activation (km/h) :
7, surveillance du conducteur, feux stop actifs, Freinage d'urgence automatique, freine a vitesse réduite, alerte sonore, Distance
programmable, Actif au dessus de 50 km/h - 30 mph et Actif en dessous de 50 km/h - 30 mph, Feux a LED: feux stop, feux de croisement,
clignotants, feux de jour, feux arrieres et feux de route, Feux de jour, Phares ellipsoidaux, ampoules feux de croisement : LED, ampoules
feux de route : LED, Contréle des phares: allumage automatique, réglage en hauteur automatique, Antipatinage, ESP, Start/Stop, Filtre a
particules, Réduction catalytique sélective:, Suspensions : AV, AR, type : multi-bras, ressorts hélicoidaux, roues indépendantes, barre
stabilisatrice, Suspension active: mécanique

Les prix affichés sur le site sont indicatifs et pourraient évoluer. Nous vous invitons donc a faire attention aux indications fournies
pendant le rendez-vous en magasin. Seul le devis fera foi.



