





# Mercedes-Benz Classe C Berline

C 220 d Avantgarde Line

Prix de base **58 100 €** 

Contactez-nous pour avoir votre devis



mild hybrid / EURO Euro

6D

4

147 KW (200 ch)



4,5 l/100 km



4 Portes



5 Sièges



Boîte de vitesses automatique



### **DONNÉES TECHNIQUES**

Nombre de cylindres	4	Traction	AR
Cylindrée	2.0 l / 1993 cm <sup>3</sup>	Réservoir	66 I
Puissance	147 KW (200 ch)	Longueur	475 cm
Largeur	182 cm	Hauteur	144 cm
Empattement	287 cm	Coffre	455 l

# **CONSOMMATION DE CARBURANT ET ÉMISSION DE CO2**

Consommation mixte	4,5 l/100 km	Faibles émissions de CO2
Consommation urbaine	-	A
Consommation extra- urbaine	-	B
Emissions CO2 combinées	119 g/km	D
Classe d'émission	Euro 6D	E
Classe énergétique	D	F
		G Hautes émissions de CO2

## **EQUIPEMENTS ADDITIONNELS\***

Ciel de pavillon en tissu noir	450 €
Protection de transport	200€
AMG Track Pace	300€
Ceintures de sécurité rouges	400 €
Protection Transport	50€
Personnalisation sonore	0€
ENERGIZING AIR CONTROL	200€
Pré-installation pour système de divertissement MBUX Plus	150€
Pack d'assistance à la conduite Plus	2 600 €
Pack Protection Solaire	750 €
Pack AIR-BALANCE	0€
Pack Stationnement avec caméras panoramiques	600€
Pack Confort KEYLESS-GO	1 000 €
Baguettes de seuil éclairées avec monogramme « Mercedes-Benz »	0€
Pack ENERGIZING Plus	2 950 €
Eclairage d'ambiance actif	0€

Pack sièges à réglages électriques avec fonction Mémoires	0€
Pack USB Plus	400 €
Pack USB	0 €
DIGITAL LIGHT	1 650 €
Pack Advanced Plus Avantgarde Line	1 950 €
Pack protection antivol GUARD 360°	550€
Pack protection antivol GUARD 360° Plus	850€
Pack Stationnement avec assistant de stationnement et fonction mémoire	750€
Pack Premium	0 €
Pack Premium Plus	0 €
Pneus sport	400 €
Jantes alliage 45,7 cm (18") à 5 doubles branches, noir/naturel brillant	700 €
Jantes alliage 45,7 cm (18") multibranches, noir/naturel brillant	700€
Jantes alliage 48.3 cm (19") 5 branches	1 650 €
Dispositif d'attelage et ESP® avec système de stabilisation de la remorque	1 200 €
Déflecteur AMG	450 €
Déflecteur Performance AMG	0 €
Déflecteur Performance AMG en carbone	0€
Vitrage athermique foncé pour la lunette et les vitres latérales arrière	450 €
Pack hiver	450 €
Peinture métallisée	1 000 €
Peinture Blanc polaire	350 €
Peinture Blanc opale brillant design	1 800 €
Gris graphite magno MANUFAKTUR	5 200 €
Peinture Rouge patagonie brillant MANUFAKTUR	1 800 €
Gris alpin uni MANUFAKTUR	2 800 €
Toit ouvrant panoramique	2 150 €
Sièges avant climatisés (chauffants et ventilés)	950 €
Cuir noir	2 000 €

Similicuir ARTICO bi-ton	750 €
Cuir Nappa noir	3 200 €
Sièges avant multicontours	0 €
Cuir Nappa marron Sienne	3 400 €
Similicuir ARTICO noir	550 €
Cuir marron Sienne ou Beige Macchiato	2 200 €
Cuir marron Sienne	2 200 €
Sièges passagers arrières chauffants	450 €
Volant chauffant	0 €
KEYLESS-GO	0 €
Train de roulement avec amortissement adaptatif	0€
Assistant de manoeuvre avec remorque	450 €
Fermeture assistée du coffre	0 €
Système de recharge sans fil pour appareils mobiles	0 €
Pilote automatique de régulation de distance actif DISTRONIC	500 €
Chauffage d'appoint	1 500 €
Affichage tête haute	1 200 €
Système de sonorisation Advanced	600€
Système de sonorisation 3D-Surround Burmester®	1 300 €
Inserts décoratifs AMG en carbone	1 100 €
Inserts décoratifs en structure métallique	450 €
Inserts décoratifs en noyer marron à pores ouverts	450 €
Inserts décoratifs en bois noir à pores ouverts aluminium lines	500 €
Console centrale structure métallique	200 €
Console centrale à motif en losanges gris argent	200 €
Inserts décoratifs en frêne marron finition brillante	450 €
Inserts décoratifs en tilleul linestructure anthracite à pores ouverts	450 €
Système PRE-SAFE®	400 €
Airbags latéraux à l'arrière	450 €

Roues arrière directrices 0 €

\*Les équipements additionnels remplacent les éventuels équipements de série cités

#### **EQUIPEMENTS DE SÉRIE**

Portes: porte conducteur, AR côté conducteur, passager, AR côté passager pivotante à l'AV, Éclairage ambiance, Garantie batterie: 24 mois, 9 999 999 km, Intégration mobile: Apple CarPlay, Android Auto, 999, 999 et 0, Assistance en mois: 360, kilomètrage: 9 999 999, Garantie anticorrosion en mois: 360, kilomètrage: 9 999 999, Garantie complète véhicule - TOTAL en mois: 24, kilomètrage: 9 999 999, Garantie moteur/boîte/pont en mois: 24, kilomètrage: 9 999 999, Garantie peinture en mois: 24, kilomètrage: 9 999 999, Kit anticrevaison, Roues: AV, AR, jantes aluminium, diamètre ("): 17, largeur ("): 7,0, 43,2 et 17,8, Pneus: AV AR (données brochure officielle), 225 / 50 R 17, indice de vitesse : W, indice de charge : 94, été, Chromes : côtés, contour des vitres, boucliers, Essuie-glaces à capteur de pluie, Lunette AR:, Rétroviseur intérieur : électrochrome, Rétroviseurs rabattables électriquement, Vitres électriques AV, AR, 2 commandes séquentielles, Rétroviseurs extérieurs caméra: côté conducteur, peints, électriques, chauffants, rappels de clignotants intégrés, rétroviseurs extérieurs caméra: côté passager, peints, électriques, chauffants, automatiquement, rappels de clignotants intégrés, Peinture opaque, Accoudoir central AR, Accoudoir central AV, Sellerie: matière principale: tissu, matière additionnelle: cuir synthétique, Siège AV conducteur, passager individuel, inclinaison du dossier électrique, réglage en hauteur électrique, réglage lombaire électrique en 2 directions, électrique, 3 réglages électriques, chauffant, Sièges AR : banquette, 3 places, assise fixe, rabattables individuellement, rabattables électriquement, rabattables à distance, plancher plat, Direction assistée asservie à la vitesse, électrique, à crémaillère variable, Volant alu & cuir, réglable en hauteur, réglable en profondeur, multi-fonctions et commandes tactiles, Bouton démarrage, Information espace de stationnement, Limiteur de vitesse, Miroir de courtoisie conducteur, passager, éclairé(s), Régulateur de vitesse, Mémoire interne/disque durde, Prise(s) 12V: AV et AR, Modes de conduite gèrent la cartographie moteur et la réponse de la direction, Connexion Bluetooth, Aide au stationnement: position AR prise et sortie de stationnement automatiques, Capteur d'angle mort actif sans clignotant, Réseau Wifi 36 et carte SIM embarquée, Système d'aide au stationnement emplacement : AV, de type Capteur, système d'aide au stationnement emplacement : AR, de type radar et caméra, système d'aide au stationnement emplacement : latéral, Télématique : abonnement 36 mois , 0,00 €/an incluant l'alerte collision , connection via la carte SIM du véhicule, traqueur 0 et assistance en cas de panne, Smart card / Smart key gérant : démarrage sans clé, Reconnaissance vocale gérant : internet/e-mail , nom equipement constructeur, Système de navigation: guidage par vue satellite, info trafic, avec écran tactile, affichage couleur, 11,90 pouces, données sur mémoire interne/disque dur, 30,2, 36 et 84, Air conditionné 2 zones, Commande ventilation additionnelle siège passager, avec affichage digital, Ventilation: à affichage digital filtre à pollen, filtre à charbon actif et chaleur moteur, Alerte de sous-gonflage des pneus avec affichage de la pression Capteur sur la jante, Détection panneaux signalisation, Ordinateur de bord avec consommation moyenne, Combiné instruments à écran TFT, reconfigurable, Affichage multi-fonctions: 12,30 pouces, Combiné instruments 1, 31,2 cm, affichage multi-fonctions: 11,90 pouces, écran(s) tactile(s), Tableau de bord central 1, 30,2 cm fixe et -, Commandes radio au volant, 6 hautparleurs caisson de basse, Connexion externe: connexion USB avant, 2, 0 et 0, Système audio AM/FM/LW, radio numérique, web radio, écran tactile, écran couleur et 125, Tapis de sol, Garnissage console de plancher en noir, contre-portes en noir, planche de bord en noir, Porte gobelets AV et AR, Condamnation centralisée incluant les lève-vitres, ABS, Assistance au freinage d'urgence, Frein à main électrique, Récupération d'énergie au freinage, 4 freins à disques dont 2 ventilés, Airbags rideaux latéraux AV & AR, Avertisseur de franchissement de ligne avec action sur la direction, Capot à soulèvement pour choc piéton, Ceintures de sécurité AR: côté conducteur, à prétensionneurs, ceintures de sécurité AR : côté passager, à prétensionneurs, ceintures de sécurité AR : centrale, type 3 points, Ceintures de sécurité AV: conducteur, passager, réglable(s) en hauteur, à prétensionneurs, Feux de détresse automatiques, Préparation Isofix, Airbag de genoux conducteur, Airbags latéraux AV, 2 appuis-tête AV, avec réglage en hauteur, 3 appuis-tête AR, avec réglage en hauteur, Airbags avant conducteur, airbags avant passager, déconnectable, Système anti collision vitesse minimum d'activation (km/h): 7, surveillance du conducteur, feux stop actifs, Freinage d'urgence automatique, freine à vitesse réduite, alerte sonore, Distance programmable, Actif au dessus de 50 km/h - 30 mph et Actif en dessous de 50 km/h - 30 mph, Feux à LED: feux stop, feux de croisement, clignotants, feux de jour, feux arrières et feux de route, Feux de jour, Phares ellipsoïdaux, ampoules feux de croisement : LED, ampoules feux de route : LED, Contrôle des phares: allumage automatique, réglage en hauteur automatique, Antipatinage, ESP, Start/Stop, Filtre à particules, Réduction catalytique sélective:, Suspensions: AV, AR, type: multi-bras, ressorts hélicoïdaux, roues indépendantes, barre stabilisatrice, Suspension active: mécanique

Les prix affichés sur le site sont indicatifs et pourraient évoluer. Nous vous invitons donc à faire attention aux indications fournies pendant le rendez-vous en magasin. Seul le devis fera foi.